cum omnibus adiacentijs , pertinentijs, pratisſluis, confirmativnem aliquid agere tentauerit, & iam di

vineis, inueftituris, o cum omni bonore in omnibus tum fanétum locum exprædictis rebus fatigare co

locis fupradiétis . Alias quoque Cortes, que in Co- natusfuerit ,fciat ſe compofiturum auri puri libras

mitatu Parmenfi iacët donamus, & iudicamus fcili, mille , medietatem camerenofire, &medietatem

cet Cafalefcindes, Caſale S. Petri cum Ecclefia inibi predi&to monaferio. Quod vi veriùs credatur , di
fundata in honore S. Syri , & Gramum cum Eccle- ligentiusq; ab omnibus cuftodiatur manu propria

Ja inibi fundata in honore.S. Mariæ , & Riuam ; roborauimus, figilliq; noftri impreſſione iuffimus,

& Cafale Onino , & Caftellum Aicardi, &Pairo- infigniri inferiùs ,

la , Sorannia cum Ecclefia , & in Guarſtalla vna

decim Manfos,cum decimis,cum prasis ,vineis, Signum Domini Luitprandi Inui
Syluis,fraſcareis, molendinis,pifcationibus,feruise ctiſſimi Longobardorum Regis.

ancillis , Aldianos , Aldianas cum omni ho

nore . Infuper iudicamus Cortem Paonem , necnon Darum quarto nonas Aprilis indictione decima .

& illam quæ dicicur Corte Regia, e Altrainun , Aflum Papiæ feliciter . Amen ,

Sanéta Maria, quæ dicitur in ierra Græcus SSSS.

Manfus iuxta fehabentem , Quiliam cum omni. Verùm quo tempore , vel quo anno Regni ſui
'

ra,

Luit
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Luitprardus monachos in DiuiPetricoenobio po pia, quæ in eodem Sancto , ac venerabili loco emiſs

fuerit , licèt minimè definiri poſſit , hoc tamen cer- funi,in noftra mercede roborari dignaremur.Cuius

tuin , & conftans eſſe debet,illos non niſi poſt tran precibus libentiſſimè aurem accommodantes, hoc im,

fatum D. Auguſtini corpus ibidem conftitutos,cú munitatis noſtre præceptum confcribi iuſſimus, per

in altero priuilegio eiuſdemLuitprandi, ac etiam quod omninoprecipientes iubemus, vt idë Abbas de

in epiſtola Oldradi de tranſlatione Reliquiarums gens fub regula Sancti Benedicti, id monafterium ,

D.Auguſtini nullaomnino demonachis,verùm de cum omnibusadiacentijs iuftè,& legaliter pertinen

ſolis clericis mentio habeatur . Cum etiam in in- tibus , mobilibus, atq; immobilibusacquifitis,ac ac-,

fcrptione vetuftiffima Regisſepulchro appoſitadie quirendis vſque in finem vitæ fue , omnesq; pofteri.

eatur, Templum cum.coenobio , ac dote Clericis eius teneant, atque poſſideant . Infuper etiam confir

Canonicis primitus fuiffe inſtauratum . Quam in- mamusomnesres ,& poffeffiones,quafcunque idem